

ROYAL BIKE ApS

Helgolandsgade 21, kl
1653 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2016

Waiss Barakzai
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ROYAL BIKE ApS
Helgolandsgade 21, kl
1653 København V

CVR-nr: 35408592

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens aktiviteter består hovedsaglig er kombinerede Cykel- og knallertforretning, samt andre aktiviteter efter direktionen skøn..

Den økonomiske stilling og årets resultat.

Hermed aflægges årsrapporten for 2015 for ROYAL BIKE Aps.

Ledelsen anser de opnåede resultat som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2016 forventer ledelsen bedre resultat.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler for klasse B-virksomheder.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2015 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2015. Der er ikke i den for-løbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelsen omfatter alle de til virksomhedens hørende indtægter og udgifter.

Værdiansættelsen af aktiver er rimeligt forsvarligt.

Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		575.752	340.077
Personaleomkostninger	1	-542.532	-309.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.102	
Resultat af ordinær primær drift		25.118	30.117
Øvrige finansielle omkostninger		-4.580	-4.228
Ordinært resultat før skat		20.538	25.889
Skat af årets resultat		-4.826	-6.770
Årets resultat		15.712	19.119
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.712	19.119
I alt		15.712	19.119

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		113.800	
Varebeholdninger i alt		113.800	
Likvide beholdninger	2	77.582	162.948
Omsætningsaktiver i alt		191.382	162.948
Aktiver i alt		191.382	162.948

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		34.831	19.119
Egenkapital i alt		114.831	99.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser			28.642
Skyldig selskabsskat		11.596	6.770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	64.955	28.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.551	63.829
Gældsforpligtelser i alt		76.551	63.829
Passiver i alt		191.382	162.948

Noter

1. Personalemkostninger

	2013/14 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	527.467	306.560
ATP	4.680	2.880
Andre personale omkostninger	10.385	520
I Alt	542.532	309.960

2. Likvide beholdninger

LIKVIDE BEHOLDNINGER	2015 kr.	2013/2014 kr.
Kasse beholdning	29.627	106.264
Bank beholdning	47.995	56.684
I Alt	77.582	162.948

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

ANDEN GÆLD	2015 kr.	2013/2014 kr.
Skyldig A-skat & AM-bidrag	48.543	8.677
Skyldig ATP	1.778	1.620
Skyldig Moms	14.634	18.120
I Alt	64.955	28.417